
报价一览表（标项一）
优惠率：85 %

车型 价格

（元）

对应
车型

单程 半日租车 一日租车 长途租车

备注

2小时/20公里内 4小时/40公里内 8小时/80公里内
超时间或超公里加收

（实际以高者结算)

8小时/80公里内
超时间或超公里加

收（实际以高者结

算)

基准价 基准价 基准价 基准价 基准价 基准价

20(含)座以下45(含)万以
下的普通中型客车(含驾驶服 务) 550 800 1200

70元/小时

6元/公里
1200

70元/小时

6元/公里

20(含)座以下45(含)万以
下的中型客车(含驾驶服务) 700 1000 1400

90元/小时

6元/公里
1400

90元/小时

6元/公里

20座-30座以上75(含)万以 下的大客
车(含驾驶服务) 650 900 1300

90元/小时

7元/公里 1300
90元/小时

7元/公里

30座-40座以上75(含)万以 下的大客
车(含驾驶服务) 700 900 1400

90元/小时

7元/公里
1400

90元/小时

7元/公里

40座-50座以上75(含)万以 下的大客
车(含驾驶服务) 750 1100 1500

90元/小时

9元/公里
1500

90元/小时

8元/公里

50-60座以上75(含)万以下 的大客车(
含驾驶服务) 900 1200 1600

90元/小时

9元/公里
1600 90元/小时

9元/公里

60座以上75(含)万以下的 大客车(含
驾驶服务) 950 1200 1700

100元/小时

10元/公里 1700
100元/小时

10元/公里

填表说明：

1.申请供应商须按上述内容进行合理报价，不得删除和改动上述内容。

2. 折扣率是指单程、半日租赁、 一日租赁、长途租赁费用的折扣率(如实际价格为95元，基准价为1C0 元，则折扣率为95%)。

3.以上报价包括油(电、气)费等所有费用，不包括过路过桥(渡)费、停车费、驾驶员食宿费，过路过桥(渡)费、停车费按 实结算，服务产生的驾驶员食
宿由采购人负责。

响应方全称（公章）：

日 期：2026年 1月12日


	报价一览表（标项一）

