

# 报价一览表（标项一）

优惠率：85%

车型 价格 (元)	对应 车型	单程	半日租车	一日租车		长途租车		备注
		2小时/20公里内	4小时/40公里内	8小时/80公里内	超时间或超公里加收 (实际以高者结算)	8小时/80公里内	超时间或超公里加 收(实际以高者结 算)	
		基准价	基准价	基准价	基准价	基准价	基准价	
20(含)座以下45(含)万以下的普通中型客车(含驾驶服务)		550	800	1200	70元/小时 6元/公里	1200	70元/小时 6元/公里	
20(含)座以下45(含)万以下的中型客车(含驾驶服务)		700	1000	1400	90元/小时 6元/公里	1400	90元/小时 6元/公里	
20座-30座以上75(含)万以下的大客车(含驾驶服务)		650	900	1300	90元/小时 7元/公里	1300	90元/小时 7元/公里	
30座-40座以上75(含)万以下的大客车(含驾驶服务)		700	900	1400	90元/小时 7元/公里	1400	90元/小时 7元/公里	
40座-50座以上75(含)万以下的大客车(含驾驶服务)		750	1100	1500	90元/小时 9元/公里	1500	90元/小时 8元/公里	
50-60座以上75(含)万以下的大客车(含驾驶服务)		900	1200	1600	90元/小时 9元/公里	1600	90元/小时 9元/公里	
60座以上75(含)万以下的大客车(含驾驶服务)		950	1200	1700	100元/小时 10元/公里	1700	100元/小时 10元/公里	

填表说明:

1. 申请供应商须按上述内容进行报价,不得删除和改动上述内容。
2. 折扣率是指单程、半日租车、一日租车、长途租赁费用的折扣率(如实际价格为95元,基准价为100元,则折扣率为95%)。
3. 以上报价包括油(电)费等所有费用,不包括过路过桥(渡)费、停车费、驾驶员食宿费,过路过桥(渡)费、停车费按实结算,服务产生的驾驶员食宿由采购人负责。

响应方全称(公章):

日期: 2026年1月12日

